

# ÅRSREDOVISNING

## för ELLBO ÅKERI AB

Org.nr. 556616-5733

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Robert Johansson, Styrelseledamot  
2023-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lilla Edets kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har förvärvat dotterbolaget Ellbo 2 i Lilla Edet AB 559397-5534

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	33 196 759	24 592 207	25 688 905	24 472 127
Resultat efter finansiella poster	5 153 276	2 045 592	2 611 900	1 818 084
Soliditet (%)	50,74	74,78	74,41	75,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % beroende på utökade transportuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 860 116
Årets resultat			3 766 737
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>11 626 853</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 860 116
Årets resultat	<u>3 766 737</u>
	<b>11 626 853</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>11 626 853</u>
	<b>11 626 853</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		33 196 759	24 592 207
Övriga rörelseintäkter		34 904	100 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>33 231 663</u>	<u>24 692 992</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-15 292 024	-11 491 926
Övriga externa kostnader		-1 026 467	-757 415
Personalkostnader	2	-10 037 363	-8 440 818
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 728 995	-1 957 241
Övriga rörelsekostnader		<u>-11</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-28 084 860</u>	<u>-22 647 400</u>
<b>Rörelseresultat</b>		5 146 803	2 045 592
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 474	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 001</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		6 473	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 153 276	2 045 592
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-225 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-500 000</u>	<u>-24 216</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-500 000</u>	<u>-249 216</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 653 276	1 796 376
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-886 539	-386 519
<b>Årets resultat</b>		<u>3 766 737</u>	<u>1 409 857</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 950 395	3 155 049
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 810 236	8 386 577
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 760 631</b>	<b>11 541 626</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	8 548 118	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 548 118</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 308 749</b>	<b>11 541 626</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 778 067	4 572 508
Övriga fordringar		318 211	189 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 766	60 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 159 044</b>	<b>4 821 825</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 690 840	2 602 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 690 840</b>	<b>2 602 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 849 884</b>	<b>7 424 551</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>36 158 633</b>	<b>18 966 177</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 860 116	6 450 259
Årets resultat		3 766 737	1 409 857
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>11 626 853</u>	<u>7 860 116</u>
<b>Summa eget kapital</b>		11 746 853	7 980 116
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 250 000	3 250 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 062 475	4 562 475
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>8 312 475</u>	<u>7 812 475</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 978 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 978 000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		446 700	0
Leverantörsskulder		1 561 624	807 822
Skatteskulder		357 575	0
Övriga skulder		8 794 755	730 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 960 651	1 635 248
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>13 121 305</u>	<u>3 173 586</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>36 158 633</b>	<b>18 966 177</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	20-25
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

På inventarier vars anskaffningsvärde överstiger 100.000 kr har ett restvärde på 20% beaktas innan avskrivning har beräknats.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	12,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 071 968	5 071 968
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 071 968</b>	<b>5 071 968</b>
	Ingående avskrivningar	-1 916 919	-1 712 265
	Årets avskrivningar	-204 654	-204 654
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 121 573</b>	<b>-1 916 919</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 950 395</b>	<b>3 155 049</b>

ELLBO ÅKERI AB

Org.nr. 556616-5733

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	25 255 329	22 860 126
	Inköp	3 948 000	2 543 203
	Försäljningar/utrangeringar	0	-148 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 203 329</b>	<b>25 255 329</b>
	Ingående avskrivningar	-16 868 752	-15 167 337
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	51 172
	Årets avskrivningar	-1 524 341	-1 752 587
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-18 393 093</b>	<b>-16 868 752</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>10 810 236</b>	<b>8 386 577</b>
<b>Not 5</b>	<b>Anderlar i Koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	8 548 118	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 548 118</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>8 548 118</b>	<b>0</b>
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 786 800	0
	Förfaller senare än 5 år	1 191 200	0
		2 978 000	0
<b>Not 7</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagets skuld om 3.424.700 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	2 978 000	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	446 700	0
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 964 910	0

**Not 9      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

LILLA EDET

Robert Johansson  
Robert Johansson

2023-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2023.

Claes Palmén  
Claes Palmén  
Auktoriserad revisor
